
20/2300 - Vega
Juego para mesada de cocina, 
con pico móvil alto

manual de
repuestos

N° N° Pieza Descripción LP o AP*
1
2
3
4
5
6
7
8
9

R13300301
R90002401
R15202001
R31100109
R15102001
R15302002
R90102001
R13001801
R61004801

Aireador
Kit de aireador
Conjunto pico
Tapa de tornillo
Volante - Línea 20
Campana - Línea 20
Kit de sellos
Cabezal no ascendente corto
Roseta - Línea 20

LP
LP
AP
LP
LP
LP
LP
LP
AP

Cant.
1
3
8
6
4
1
3
1
2

(*) LP: Lista de precios
(*) AP: A Pedido


