



20/2300 - Vega

Juego para mesada de cocina, con pico móvil alto

N°	Nº Pieza	Descripción	Cant.	LP o AP*
1	R13300301	Aireador	1	LP
2	R90002401	Kit de aireador	3	LP
3	R15202001	Conjunto pico	8	AP
4	R31100109	Tapa de tornillo	6	LP
5	R15102001	Volante - Línea 20	4	LP
6	R15302002	Campana - Línea 20	1	LP
7	R90102001	Kit de sellos	3	LP
8	R13001801	Cabezal no ascendente corto	1	LP
9	R61004801	Roseta - Línea 20	2	AP

(*) LP: Lista de precios

(*) AP: A Pedido





